ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày           tháng         năm 2024

V/v đẩy nhanh tiến độ đấu thầu

dự án Nhà máy xử lý chất thải rắn
sinh hoạt Long Mỹ sử dụng công

nghệ đốt rác phát điện

                                   Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3218/SKHĐT-TTXT

ngày 14/11/2024 về việc đề xuất giao nhiệm vụ thực hiện các thủ tục đấu thầu lựa
chọn nhà đầu tư thực hiện dự án Nhà máy xử lý chất thải rắn sinh hoạt Long Mỹ
sử dụng công nghệ đốt rác phát điện; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Giao UBND thành phố Quy Nhơn khẩn trương đẩy nhanh việc triển
khai các trình tự, thủ tục lựa chọn nhà đầu tư (bao gồm: rà soát đề xuất điều chỉnh
chủ trương đầu tư, lập bảng theo dõi tiến độ thực hiện hoạt động lựa chọn nhà đầu
tư, lập hồ sơ mời thầu và tổ chức lựa chọn nhà đầu tư) đối với dự án Nhà máy xử
lý chất thải rắn sinh hoạt Long Mỹ sử dụng công nghệ đốt rác phát điện; thời gian
hoàn tất trong năm 2024.

 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu theo dõi, phối hợp, hỗ trợ và đôn đốc thực
hiện; kịp thời báo cáo, đề xuất UBND tỉnh các nội dung liên quan theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Sở TNMT;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K4.

    KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Tuấn Thanh

9379 19 11